
Zarządzenie nr 51 /2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

z dnia 06 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie  przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Przedszkola „Miś Uszatek” w Ostrorogu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 30 c 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (tekst jedn.  

Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) oraz § 11h ust. 1a rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 493 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przedłużam powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola „Miś 

Uszatek” w Ostrorogu, adres: 64-560 Ostroróg, ul. Wroniecka 12, pani Hannie 

Dekiert, do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 sierpnia 2020 roku. 

 


		2020-09-30T14:26:38+0200
	Roman Napierała




